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.1 og S Clwistensen Holding ApS

LEDELSESPXTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt rsrapporten for perioden 1 . januar - 3 1 . december 20 l 7
tbr J og S Christensen Holding ApS.

rsrapporten, der ikke er revideret, atlgges i overensstemlnelse med rsregnskabsloven. Direktionen anser
betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 3 1 . december 20 l 7 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1 . januar -

3 l . december 20 1 7.

Ledelsesberetningen indeholderefter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen
omhandler.

rsrapporten indstilles til generaltbrsamlingens godkendelse.

Hobro, den 1 3/3 201 8

Direktion
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J t?qg .% Christensen Holding ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet J og S Christensen Holding ApS
Skivevej 46
9500 Hobro

CVR-nr.:
Stiftet:
Hj emsted:
Regnskabsr-.

Jan Christensen

Jutlander Bank A/S
St. Torv
9500 Hobro

37 90 83 55
3 l . maj 20 l 6

Mariagertjord
1 . januar - 3 l . december

Direktion

Pengeinstitut
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J og .% Christensen Hlding 4pS

LEDELSESBERETNING

Selskabets vsentligsteaktiviteter
Selskabets vsentligste aktiviteter er investerinp formueadministrationsamt anden, eher direktionens skon,
i tbrbindelse hermed stende virksolnhed.
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J og S C/v?-'/en.$'cn Holding ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Xrsregnskabet for J og S Christensen Holding ApS for 20 1 7 er udarbejdet i overensstemmelse med
rsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-selskaber.

rsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste r og atlgges i danske kroner.

Generelt om indregning og mling
lndtgter indregnes i resultatopgorelsen i takt med at de indtienes. Herudover indregnes vrdireguleringer
af Gnansielle aktiver og forpligtelser, der mles tiI dagsvrdi eller amortiseret kostpris. Endvidereindregnes
i resultatopgorelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opn rets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivningerog hensatte forpligtelser samt tilbageforslersom folge af ndrede regnskabsmssige skon af
belob, der tidligere har vret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nr det er sandsynligt at frelmidige okonomiske fordele vil tiltlyde selskabet,
og aktivets vrdi kan mles plideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nr det er sandsynligt, at t'remtidige okonomiske fordele vil frag
selskabet, og forpligtelsensvrdi kan mles plideligt.

Ved forste indregningmles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgendemles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregningog mling tages hensyn til tbrudsigeligetab og risici, der t-remkommer, inden rsregnskabet
aflgges, og som be- eller atkrfter forhold, der eksisterer p balancedagen.

Som mlevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaeranses som fremmed valuta.

RESULTATOPGORELSEN

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virlksomheder
I resultatopgorelsen indregnes den forholdsmssige andel af de
virksolmheders resultater eer skat.

enkelte datter- og associerede

Udbyt'te fra kapitalandele indtgtsfores i det regnskabsr, hvor udbyttet deklareres.

Finansielle indtgter og omkostninger
Finansielle indtgter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer
regnskabsret. Finansielle poster omfatter renteindtgter og -omkostninger samt tillg og godtgorelser
under acontoskatteordningen mv.

Skat af rets resultat
rets skat, som bestr af rets aktuelle skat og fbrskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgorelsen

med den del, der kan henfores til rets resultat, og direkte p egenkapitalen med den del, der kan henfores til
posteringer direkte p egenkapitalen.

Andring i udskudt skat som folge af ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen med den del, der
kan henfores til rets resultat, og direkte p egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer
direkte p egenkapitalen.
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.J og S Christensen Hlding z4pS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Finansielle anlgsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmssige andel af
virksomhedernes regnskabsmssige indre vrdi.

Associerede virksomhedermed negativ regnskabsmssig indre vrdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt
tilgodehavendehos disse virksomhedernedskrives med moderselskabets andel af den negativeindre vrdi i

det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

Sfremt den regnskabslnssige negative indre vrdi overstigertilgodehavender,indregnes det resterende
belgb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksolnhedenhar en retlig eller tktisk forpligtelsetil
at dkke den associerede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomhedervises som reserve for nettoopskrivningeer
den indre vrdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmssige vrdi overstigerkostprisen.

Nyerhvervedeeller nystiftede virksomheder indregnes i rsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte
eller afviklede virksomhederindregnes frem til afstelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhndelse af associerede virksomheder opgores som forskellen mellem
athndelsessummen og den regnskabsmssige vrdi af nettoaktiver p salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventedeolnkostningerti1 salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i

resultatopgorelsen under nettoomstning.

Tilgodehavender
Tilgodehavendermles til amortiseret kostpris, hvilket sdvanligvis svarer til
reduceres med nedskrivningtil imodegelse af forventedetab.

nominel vrdi. Vrdien

NedskrivningertiI tab opgores p grundlagaf en individuel vurderingaf de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vrdis metode
Reserve for nettoopskrivningefter indre vrdis metode omfatter nettoopskrivningaf kapitalandele i datter-
og associerede virksomhederi forhold ti1 kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ndring i regnskabsmssige skon.

Reserven kan ikke indregnes med et negativtbelob.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsret indregnes som en srskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte
indregnes som en forpligtelsep tidspunktet for vedtagelse p generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelserog tilgodehavendeaktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af rets
skatlepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere rs skattepligtige indkolnster samt for betalte
acontoskatter.
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J og S C'hristensen Holding ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Udskudt skat mles efter den balanceorienterede gldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmssig og skattemssig vrdi af aktiver og forpligtelser. I de tilflde, f.eks. vedrorendeaktier,
hvor opgorelse af skattevrdien kan foretages efler alternative beskatningsregler, mles tldskudt skat p
grundlagaf den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af tbrpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevrdien af fremforselsberettigetskattemssigt underskud, mles til
den vrdi, hvortil aktivet forventesat kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle
udskudte nettoskatteaktiver mles tiI nettorealisationsvrdi.

Udskudt skat mles p grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vre gldende, nr den udskudte skat forventesudlost som aktuel skat. Andring i udskudt skat som fglge af

ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Gldsforpligtelser
Andre gldsforpligtelser, som omfatter gld til leverandorer,associerede virksomhedersamt anden gld,
mles ti1 amortiseret kostpris, hvilket sdvanligvis svarer til nominel vrdi.

Likvider
Likvide midler bestr af posterne ''Likvide beholdninger''og virksomhedens driskreditter, der er indregnet
i posten ''Kreditinstitutter'' under kortfristedegldsforpligtelser.
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J t/g .% Christensen Holding ApS

RESULTATOPGORELSE
l . JANUAR - 31. DECEMBER 2017

20l 7

286.563
8.705-

277.858

20 16

368.072
1 6.334-

35l .738

l l .466
5.760-

3.207
6.463-

283.564

0

283.564

348.482

37

348.519

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
lztl rsltj til tlcllll/tttl t-l)r rtll;ll s iktt)s 2tO

rklt ......................................

Xrets nettoopskrivningeer den indre vrdis metode ...........

1 05.800
286.563
108.799-

283.564

l 8.880
368.072

38.433-

348.519
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J og S Christensen Hlding xxl/

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

201 7

3.020.478

3.020.478

3.020.478

2016

2.936.895

2.936.895

2.936.895

1 .584
108.305

109.889

202.650

202.650

236.614

549.153

3.569.631

1 00.000
104. l 39

204.139

0

331.930

536.069

3.472.964
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.J og S Christensen Holding ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

2017

50.000

1 .564.242
1 .847.089

105.800

3.567.131

201 6

50.000

1 .627.679
l .605.888

l 8.880

3.302.447

2.500
l 68.0 l 7

170.517

170.517

lwk)A/ktrltrl (1 (prk)r Ctt- A/ftrk,r () 1;' t'jktfltlstktlrtlt,l ser................................
(11 1t)l(l

t1*l tsstltl1*t)rt)(l(, Nr1*rlks()l11
l1t)(l k)r .........................................

2.500

2.500

3.569.631 3.472.964
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J og S Christensen Holding ApS

NOTER

Primo
Forslag til resul-

Overtbrsel tatdisponering Ultilmo

1 Egenkapital

V-1l-ksomhedskapI'taI...............
Reserve for
nettoopsk-rivning efter den
-1 rl (lrt) 5/ t:l rtli s rrl t)t ()tl k) ..............

(:1 srert'gl rtls tl l tttt .. ..............--..

Forslag til udbytte for
r e jfl S 121111 S

2t9

r e t ...a.....a...............

50.000 50.000

l .627-679
1 .605.888

350.000-
350.000

286.563
108.799-

1 05.800 105.800

283.564 3.567.131

l .564.242
1 .847.089

3.283.567
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